
 
 
 
 
 
 
 

 ЗОНА МЕБЕЛ ДОО - производство и продажба на мебел има потреба од  
 

 
 
 
 

 

  Референти за продажба на мебел  

ОПИС НА РАБОТНАТА ПОЗИЦИЈА :  
 

 Продажба на тапациран мебел , работа со клиенти  

 

 Изготвување на работни налози за производство  

 

ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ: 

 ВСС за завршен факултет: Архитектонски факултет или Шумарски факултет - Факултет за 

дизајн и технологии на мебел и ентериер 

 Со или без претходно работно искуство  

 Задолжително познавање на англиски јазик   

 

 

 

 
 
Вашето CV испратете го на следната е-маил адреса: zonamebel@gmail.com Контакт 
телефон за повеќе информации: 02/2601800 *Само кандидатите кои ќе влезат во 
потесен избор ќе бидат контактирани за интервју. 
 


